
UCHWAŁA NR 7952/VI/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 7759/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia  
14 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w latach 2024-2026 oraz 
powołania Komisji Konkursowej do oceny merytorycznej ofert 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 5, 11, 13 i 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 
571) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale nr 7759/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 14 listopada 

2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z 

zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w latach 2024-2026 oraz powołania Komisji 

Konkursowej do oceny merytorycznej ofert, w załączniku nr 1 w rodz. XII. „Miejsce i termin 

złożenia dokumentów” pkt 1.1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Oferty należy składać do 17.12.2023 r.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw kultury. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 15 grudnia 2023 r. 

 


